
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 'Л/ -V № J 4 J 3 

О подтверждении спортивных 
разрядов 

ж 
•л т 
Ж 

>\ 
I 1м ;: V 

ii 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об Щ 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской $ 
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. Ж329-ФЭ «О физической !| 
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского | 
городского округа, на основании представленных документов, т 
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации, в соответствии с Положением о Единой Ц 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерством спорта Российской Федерации от 20 февраля 2022 г. №108 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Подтвердить спортивный разряд (спортивные разряды) спортсмену 

(спортсменам), выполнившему (выполнившим) нормы, требования и условия 
их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации 
(приложение). 1 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
у 

Первый заместитель главы 
Усть-Катавского городского округа 
по вопросам социально-культурной политики, f | 
охраны здоровья населения '^С^/^ С.В.Харитонов 
Алжиниетрачн* v -йг'ламю геролскбга окруГ* / 

Челябинской области П§| 
КОПИЯ ВЁРЙА i 

-J^^z ' 1 
содзгись, Ф.И.О. лолжпостпого лйда НИ 

«М. 1 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Усть-Катавского городского округа 
№ от С / / / • 2022 г. 

Спортивное плавание 

№ Фамилия, имя учреждение Спортивный 
разряд 

1 Смирнова Анастасия МКУ «сок» 2 юношеский 
2 Корнеева Полина МКУ «сок» 2 юношеский 
3 Замостьянина Елизавета МКУ «сок» 2 юношеский 
4 Митрофанова Анастасия МКУ «сок» 3 юношеский 
5 Синягина Мария МКУ «сок» 3 юношеский 
6 Селиверстов Александр МКУ «сок» 1 юношеский 
7 Космынина Елизавета МКУ «сок» 1 юношеский 
8 Неряхин Максим МКУ «сок» 3 спортивный 

Киокусенкай 

№ Фамилия, имя учреждение Спортивный 
разряд 

1 Шаталин Дмитрий МКУ «СОК» 2 юношеский 

Начальник отдела 
физической культуре и спорту 


